CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA  E AGRONOMIA DO ESTADO DO

TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017

CONTRATANTE: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Tocantins
- CREA/TO. CNPJ Nº 26.753.608/0001-80. CONTRATADA: GRAFICA E
EDITORA ALIANÇA LTDA. CNPJ nº 02.472.396/0001-03. FUNDAMENTO:
Pregão Presencial nº 03/2017. OBJETO: empresa especializada em serviços
de impressão e/ou gráficos de 04 (QUATRO) edições da Revista Institucional
do CREA-TO. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 17.400,00 (dezessete mil e
quatrocentos reais). Palmas, abril de 2017.

MARCELO COSTA MAIA
Presidente do CREA/TO